
UCHWAŁA NR L/264/09
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 21 grudnia 2009 r.
w sprawie zmian uchwały Nr XLVIII/254/09 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 listopada 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, art. 54 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 ust. 2 i 3, art. 184 ust.1,  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala co 
następuje:

 
W uchwale Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 listopada 2009 roku nr XLVIII/254/09 w sprawie zmian 

w budżecie miasta na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:
§ 1

§ 1 punkt I otrzymuje brzmienie: 
Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 117.808,00 zł, z tego na:
§ 1 punkt I podpunkt 1 otrzymuje brzmienie:
1.  W dziale  756  –  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, zwiększa się dochody o kwotę 100.000,00 zł.

§ 1 punkt III otrzymuje brzmienie: 
Udział nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych na pokrycie wydatków wynosi 3.403.480,00 zł.

§ 1 punkt V podpunkt 1 otrzymuje brzmienie: 
1. Dochody budżetu miasta w wysokości 25.694.728,72 zł

Załącznik nr 1 Dochody do  Uchwały Rady Miejskiej  w Kowarach nr XLVIII/254/09 z 30 listopada 2009 roku 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 Dochody do niniejszej uchwały.

Załącznik  nr  4  Przychody  i  rozchody  budżetu  do  Uchwały  Rady  Miejskiej  w  Kowarach  nr  XLVIII/254/09 
z 30 listopada  2009  roku  otrzymuje  brzmienie  jak  Załącznik  nr  2  Przychody  i rozchody  budżetu  w  2009  roku 
do niniejszej uchwały.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



Uzasadnienie:
W uchwale  Rady  Miejskiej  w Kowarach  z  dnia  30  listopada  2009  roku  nr  XLVIII/254/09  po  stronie 

dochodów w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, zwiększa się dochody o kwotę 100.000,00 zł – zwiększenie 
wynika z analizy wpływów z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych za .III kwartały 2009r.

Inicjatywa uchwałodawcza: Burmistrz Miasta Kowary

2


